Universidade Estadual do Paraná
Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013

Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Curitiba II

PORTARIA N.º 21/2023 – Direção Geral

Designa a Coordenadora de Estágios do Curso de
Licenciatura em Dança, do Campus de Curitiba
II/UNESPAR

A Diretora Geral do Campus de Curitiba II/UNESPAR, no uso das atribuições estatutárias,

legais e regimentais e considerando a solicitação da Coordenação do Curso de Licenciatura

em Dança.

R E S O L V E:

Art. 1º Designa a servidora: Professora Ludmila Aguiar Veloso, RG nº 15.XXX.727-9 para o

cargo de  Coordenadora de Estágio do Curso de Licenciatura em Dança, com carga

horária de 10 horas semanais, com mandato até o dia à 31 de dezembro de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de publicação.

Registre-se.

Publique-se.

Curitiba, 07 de março de 2023.

Noemi Nascimento Ansay
Diretora Geral

Campus de Curitiba II

Resposta 001/2023. Assinatura Simples realizada por: Noemi Nascimento Ansay (XXX.038.509-XX) em 07/03/2023 16:36. Inserido ao documento 497.625 por: Noemi
Nascimento Ansay em: 07/03/2023 16:36. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 89ef98564ecbf68bd72401bb52c45197.